______________________________________________________________________

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA – SC

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2015

O ICAP, INSTITUTO DE CONSULTORIA EM ADMINISTRAÇÃO

PÚBLICA e a Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo, do Edital

004/2015, torna público o GABARITO OFICIAL DEFINITIVO, conforme abaixo:

          NUTRICIONISTA - P:1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E C B B C B D B C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C E A D B C D C A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C D B N A D A C C

          PROFESSOR SÉRIES INICIAIS HABILITADO - P:1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E C B B C B D B C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A B E D C A E C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E E C B C A E B C D

          PROFESSOR SÉRIES INICIAIS NÃO HABILITADO - P:1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E C B B C B D B C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A B E D C A E C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E E C B C A E B C D

          PSICÓLOGO(A) - P:1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E C B B C B D B C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

N E D C B E C B N A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C A C A A E B C E

LEGENDA: N: ANULADA

Nova Itaberaba, SC, 17 de Julho de 2015.